
ASOCIATIA DE DEZVOLTARE 
INTERCOMUNITARA 
EURO-APA 
B-dul Dunarii, nr. 71, et. 2, cam. 4
Voluntari, jud. Ilfov
Nr: PJ 67/15.12.2010 CIF: 27824896

"' A 

Cont: RO38BTRL04901205S40130:XX 
Banca Transilvania - Sucursala Voluntari 
Tel/ Fax: +o40 314 / 251 799 
contact@euroapa.ro 
www .euroapa.ro 

HOTARAREA A.G.A. NR. 03/20.07.2020 

Privind aprobarea tarifului pentru serviciul conex de consultanta in vederea obtinerii 

acordului/autorizatiei de construire pentru bransarea/racordarea imobilelor la retelele de 

alimentare cu apa si canalizare din orasul Voluntari 

A.G.A. a Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară Euro-Apa, întrunită în şedinţa din 
20.07.2020 

A vând în vedere : 
• Adresa SC Euro Apavol SA nr. 6091/13.07.2020

În conformitate cu:
• Prevederile art. 16 alin. (2) lit. "m" din Statutul Asociaţiei;

• Prevederile art. 43 alin. (8) din Legea nr. 51/2006 privind serviciile comunitare de
utilităţi publice, actualizată, cu modificările şi completările ulterioare;

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1 (1) Aprobarea tarifului pentru serviciul conex de consultanta in vederea 
obtinerii acordului/autorizatiei de construire pentru bransarea/racordarea imobilelor la 
retelele de alimentare cu apa si canalizare din orasul Voluntari, prestat de operatorul 
regional SC Euro Apavol SA, conform devizului prezentat în anexa nr. 1, parte integrantă 
a hotărârii. 

Art. 2. Prezenta hotărâre abrogă orice prevederi contrare şi va fi comunicată 
tuturor părţilor interesate. 

.. J 

Preşedinte A.G.A. 

Georgescu Carmen Mariana 

ASOCIAŢIA DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARA EURO-APA 




